
      Sct. Hans Skole 

 

Skibhusvej 188 

5000 Odense C 
Tlf. 6375 2500 

Email: sct.hans-skole.buf@odense.dk 

www.scthans.aula.dk 
 

1 af 3 

 

 

SKOLEBESTYRELSESMØDE 

 

 Mandag den 17. juni 2025 Kl.  17.00 – 19.00 i personalerummet   

Indkaldt: Bitten Bøgild, Claus Hasle Larsen, Esra Riyad Abdol-Hamid, Jens Christian 

Rasmussen, Jesper Kock Nielsen, Martin Haahr Christensen, Gitte Kuhr Bjerrum, Ole Schæfer 

Tolstrup og Mette Madsen  

Afbud: Naya 9X, Sirah 9X, Morten Bagger 

Forplejning: lidt ekstra godt. 

 
Dagsorden:   

1. Godkendelse af referat. 

 

2. Godkendelse af dagsorden 

 
Orientering:  

3.0  Besøg af gode folk vedr. cykel - og gåzone på Egebæksvej. (ca. 30 min) 

Vi får præsenteret tre forskellige scenarier for, hvordan Egebæksvej kan gøres til en sikker cykel- og gåzone. 

Planerne er blandt andet et indkørselsforbud omkring skolen (Egebæksvej, Vilhelminevej og Ærøgade) i 

tidsrummet kl. 7.30-8.15. Bestyrelsen tilslutter sig planerne, som effektueres til august. Skolebestyrelsen og 

Odense Kommune laver fælles info til forældre, som sendes ud i begyndelsen af august.  

 

På lidt længere sigt er der et ønske om, at der foretages ændringer af vejarealet på Egebæksvej og ”grønt 

mødested” foran skolen. Vi besluttede på bestyrelsesmødet at gå videre med den ’større basismodel’, men 

med en tilføjelse af Margrethevej, samtidig med at der skal arbejdes videre med den udvidede løsning og 

dermed en lukning af p-pladsen, så pladsen kan bruges til aktiviteter og ophold. Der er et enstemmigt flertal for 

den ’større basismodel’ i bestyrelsen.  

 

Bestyrelsen bakker op om en beslutning om inddragelse af p-pladsen. Der er et meget begrænset ude-område 

omkring skolen i forhold til, hvor mange elever, der går på skolen. Det er ønskeligt med mere plads til 

udeaktiviteter som fx en cykelbane, opholdsområder og optegning af aktiviteters-baner på vejen, som kan 

motivere til leg og aktivitet.  
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Vi ønsker at planlægge en inddragelsesproces, hvor flere klasser er med til at komme med ideer til 

opholdsområder og udeaktiviteter. Vi har haft gode erfaringer med den inddragelse, som har været med en 7. 

klasse i år. 

Bestyrelsen ønsker at tydeliggøre en målsætning om, at Sct. Hans skole, skal være den skole i kommunen, 

hvor der er flest børn, som cykler. Det har skolen været tidligere, og det kan (og vil) vi igen. 

 

Det tydeliggøres at de nye initiativer er for at sikre en mere sikker cykel-skolevej samtidig med at vi ved, at det 

er sundt at cykle i skole, og vi ønsker, at der er flere, som gør det. 

 

3.1 Nyt fra elevrådet. (10 min) 

Grundet afgangsprøver er elevrødderne ikke til bestyrelsesmøde. Naya og Sirah deltager i 

skoleudviklingssamtalen, mandag den 23. juni. 

 

3.2 Det nye skoleår - elevskemaer, budget og andre nye tiltag.  

Sct. Hans skole står et godt sted. Vi har fået flere ressourcer i år end sidste år. Det betyder, at vi har haft 

mulighed for at ansætte syv nye medarbejdere. To pædagoger og fem lærere. Det er fantastisk. Intentionerne i 

Junierklæringen med blandt andet flere voksne, der kan være med til at styrke stærke børnefællesskaber får vi 

mulighed for at arbejde målrettet med. Vi er ved at være i mål med skemaerne til det nye skoleår. Her vil det 

også fremgå, at vi har flere dobbelt-voksen timer end i dette skoleår.  

 

3.3 Brug af undervisningsmidler og aldersgrænse.  

Det er selvfølgelig de anbefalede aldersgrænser på film m.m. der skal overholdes, hvis der benyttes film i 

undervisningen. Bestyrelsen og skolens ledelse opfordrer til at man kontakter lærerne eller ledelsen, hvis der 

opstår tvivl om dette. 

 

3.4 Status på byggeriet v. Mette. 

Byggeriet går planmæssigt. Der er udfordringer med en toiletvogn, som er i gang med at blive løst. Der er også 

udfordringer med støj, og her er vi i dialog med byggeansvarlig, der forsøger at planlægge arbejdet, så de 

minimerer støjen, når der er elever på skolen. Det er svært at imødekomme vores ønske 100%, men de har 

allerede justeret flere gange.  

 

3.5 Evt. 

Bitten deltager sammen med elevrødderne i skoleudviklingssamtalen på mandag. Martin stopper som 

medarbejderrepræsentant i skolebestyrelsen og Christina Fog Farsø Blessing overtager efter sommerferien. 

Tak for et godt samarbejde i bestyrelsen og god sommer til jer alle.  
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Punkter til næste skoleår: 

Ordensregler og skolekultur 

Tilbagemelding til bestyrelsen på henvendelse vedr. rengøring 

Opfølgning på tilsyn.  

 


